quibus ad præmissa omnia medianco.

Actum in Castro Pro:
mysliensi Feria Secunda p̄
festum Sanctæ Annæ Matris
Deiparæ Virginis Proxã Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Liii.
quagesimo Nono.

20/vii

1659

Zaporski Fredrowi Ro<sup>cat.
dor</sup>

Comparens personam coram officio et hisq̄ presentibus Pastores
Capitulum Premysliense et Nodus Simon Zaporski
Thesaurarius Tomæ Sancen Janus mente et Corpore exans
a Tomæ Distinctibus Annibus Sundibus suis quibus
uis propriis et competens recedendo Placens in suis:
domi Pastores Capite Premysliense quod ad actum presentem
attinet de cum succombis et bonis suis quibuslibet tota
Litteris et plenarie incorporant atq̄ subdient palam libere
p̄nter ac per expressum recognovit. Quia esse de ac
suis succores in et super bonis suis generaliter omnibus
summisq̄ pecuniariis quibusvis habere et habendis
insensibile et obligat presentibus scriptum certum manna.
Le per de Cigentem in rem et manus Nodi Valeriani
de Plebourne Fredro ratione certarum rerum et soni.
Eodem in eodem scripto contentar de acta et data il.
Luis hie Premyslii Die hodierna in actu contenta
Confessit consensit et datt manu sui Recognis proprii
Subscripsit in omnibus eisdem scriptis conditionibus
p̄sentis et laudabilis articulis vadii Ligamentis ac residerge
verba innumeris firmiter tenere complere cepti ac inuisola.

Olv.

libere sibi tenere, omnibus, et singulis eundem scripti con-
 tentis tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit sa-
 tisfacere scriptum prefatum ad redemptionem presentium
 Redemptorium et Inducen presentem Redemptorium ad-
 scriptum scriptum vicissim in toto referendo. In quibus dicitur
 Nulle Lingentorum Florentino Ploniciatui per eundem
 Lyntem non completis nem omnium et singulorum
 scripti prefati contentis tam in toto quam in quavis minima
 parte toties quoties opus fuerit ad solvendum seu uterq[ue]
 Pro quo quidem videtur modo scripto ad solvendum seu uterq[ue]
 to ac re aliqua principaliter expressa scripti contentis non con-
 pleta completi Causa ex parte Regis vel ipsius heredes
 ad Officium presentis facti in Capite alii Premys heredes ex tunc ne-
 cessario supra illis que ad respondendum spectat mediante
 semper in primo factis tenent tanquam peremptoris
 stare in parte respondere videtur facti licet
 Inductioni presentis facti facere ac omne iudicium pati
 debeat et tenebitur Regis et suis heredes ad eadem ora
 inscribit et obligat presentibus eundem tenent primum com-
 ptonum et alios omnes exinde consequentes causas eiusq[ue]
 terminos semper peremptoris vera infirmitate pro ma-
 ion minoribus te successum legibus intra vel extra
 Regnum sancti Mariani ad munimenta ad quietum
 vel alius quibusvis Alademy et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietam in Ultra propius Offici
 prefati Castrum Premys heredes tenent delatorem ab in-
 reptione Nullasq[ue] motiones appellaciones ac earum par-
 tes nec factas ac scriptas cuilibet personis simplicibus vel
 Inphicatis eadem in by suspensionibus fatalibus In quibus
 donec tenent bello pueritaneis et aliis quibusvis In
 In sui eius posteris ~~et in~~ Instrum Instrum Instrum
 redno vel eius posterum

medij et defensis non subterfugiendo nec modo quavis
culis exi. Haec duo fonta psonali reuocand ead pmissa medij.

Lapinski Miastkowski Quietat et statuet

Comparens psona h. Coram Officij psonibus Castri
Capnealibus Premy shep Insulis Sabpar. Lapinski Jan
nus mente et corpore exno a fomis Officiabus duby
Iurisdicibus. Vnus quibusuis pypnas et comp etol re
cedet fonta vero Iurisdicm Castrop Capnealibus Premy
shep quoad actum psonem attinet deus hudy ar
bonis hys generalibus totalibus plenane incorpore
aty subiciet palam libere pubel ac p psonem vquid.

Via pte duo et illud sicut Lapinskiaty Pauli Mida
chis et Thomae Lapinskiis filios Insulis Pauli Lap
inski fratris sui germani Nepotum vero ex fratre ger
manochorum pro quibus de rati habione in pte attum son
uet ac te psonibus in forma duns qm plenissima in
Sunt Mem Joannem Miastkowski Cameranus Gramer
alem foms Premy shep et ipsi p psones de omnibus cau p
et actionibus iudicialibus per Insulam sicut Petrum Lapin
ski fratrem sui germanum Patruum vero p fatorum
Nepotum sui germanum radne quarum unum vnu in una
vnu et pten honum, ac papue de hterusa ferta int eunq
sicut Insulam Petrum Lapinski fratrem sui germani
Petrum vero p fatorum Nepota suorum ab vna et pfa
tra Mem Miastkowski ab altera partibus. Ratione
bono et aduocatis vlls Persona Condempnatis p pten
tibus factis p Capnealibus Premy shep roborata condi
tione busq. illig dms et hementis. Ne non fands et acti
onibus Insulam by et Processibus generalibus per eunq
Insulam Petrum Lapinski cum eunq Mem Miastkowski
vone